

2024050704532

Årsredovisning för
Red Loop AB
556652-8146

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Red Loop AB, 556652-8146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar animationer till företagsfilmer och andra produktioner oberoende av mediabärare. Bolaget hanterar allt från idé till färdiga produkter.

Bolaget är ett dotterbolag, ägt till 92% av Red Loop Holding AB, org.nr 556687-1595.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 haft löpande stora projekt med ett globalt exportföretag. Framförallt har hösten 2023 varit gynnsam. Flera andra kunder har kommit till och bolaget har även haft en del av personalen uthyrd på projektbasis till ett annat stort exportföretag. Bolaget hyr ut delar av lokalen till ett annat företag och har, förutom ett bra samarbete med dem, väsentliga hyresintäkter. Omsättningen har ökat och bolaget har gjort ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	9 630	6 577	15 422	10 840
Resultat efter finansiella poster	1 509	-626	3 538	-77
Soliditet %	36	30	40	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 782 141	-626 029
Balanseras i ny räkning			-626 029	626 029
Årets resultat				1 291 593
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 156 112	1 291 593

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	1 156 112
Årets resultat	1 291 593
Summa	2 447 705

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 447 705
Summa	2 447 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 629 957	6 576 767
Övriga rörelseintäkter		210 933	60 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 840 890	6 636 886
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 813 518	-403 908
Övriga externa kostnader		-1 602 930	-1 439 426
Personalkostnader	2	-4 909 202	-5 150 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 691	-24 616
Övriga rörelsekostnader		-11 546	-3 722
Summa rörelsekostnader		-8 404 887	-7 021 912
Rörelseresultat		1 436 003	-385 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	85 256	-238 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 528	-2 416
Summa finansiella poster		72 728	-241 003
Resultat efter finansiella poster		1 508 731	-626 029
Resultat före skatt		1 508 731	-626 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 138	-
Årets resultat		1 291 593	-626 029

2024050704535

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

131 244

123 080

Summa materiella anläggningstillgångar

131 244

123 080

Summa anläggningstillgångar

131 244

123 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 779 863

1 526 670

Övriga fordringar

273

24

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

309 569

465 750

Summa kortfristiga fordringar

3 089 705

1 992 444

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

643 500

1 239 117

Summa kortfristiga placeringar

643 500

1 239 117

Kassa och bank

Kassa och bank

3 193 029

565 326

Summa kassa och bank

3 193 029

565 326

Summa omsättningstillgångar

6 926 234

3 796 887

SUMMA TILLGÅNGAR

7 057 478

3 919 967

2024050704536

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 156 112

1 782 141

Årets resultat

1 291 593

-626 029

Summa fritt eget kapital

2 447 705

1 156 112

Summa eget kapital

2 567 705

1 276 112

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

377 941

130 970

Skatteskulder

196 885

693 117

Övriga skulder

1 408 429

501 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 506 518

1 317 860

Summa kortfristiga skulder

4 489 773

2 643 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 057 478

3 919 967

2024050704537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat vid försäljning av värdepapper	-56 800	-121 264
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-125 883
Återföringar av nedskrivna kortfristiga placeringar	125 883	
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	16 173	8 560
	85 256	-238 587

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	871 604	723 908
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	157 361	147 696
Försäljningar/utrangeringar	-106 122	
Utgående anskaffningsvärden	922 843	871 604
Ingående avskrivningar	-748 524	-723 908
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31 831	
Årets avskrivningar	-74 906	-24 616
Utgående avskrivningar	-791 599	-748 524
Redovisat värde	131 244	123 080

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi fortsätter på den inslagna vägen från 2023 och har många presumtiva och faktiska projekt igång.

Underskrifter

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

John Fredrik Holmquist
Styrelseledamot

Karl Karlsson
Styrelseledamot

Karl-Albert Yue-Hua Shew
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Christina Nilsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

FREDRIK HOLMQUIST

f6f8f571-f040-4ba7-819e-1f356291dd07 - 2024-04-29 16:02:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - d6c88152-855b-4906-a22a-9e3867aa1b9e - SE

Karl Karlsson

5eba900b-e419-47f4-97e4-b70c81afa0b6 - 2024-04-29 16:07:34 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 24e69ed0-53ee-4eb9-84a3-9f611197e4c8 - SE

KARL-ALBERT YUE-HUA SHEW

eab88c98-9566-4a83-ad06-2f3b91157dce - 2024-04-29 16:18:22 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0f133d01-eb99-4c40-97b3-bd723bd4a010 - SE

MONA CHRISTINA NILSSON

31e4e356-c094-4783-8a5a-cdb63f7f784a - 2024-05-02 11:47:37 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 00b69928-c318-4fc5-8966-065b22ea68af - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

2024050704540


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Red Loop Aktiefbolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Malmö 2024-05-03



John Fredrik Holmquist
Styrelseordförande
